
Mannschaftsauswertung vom 5. Spieltag

02.03.2025 Bowlingworld Berlin Regionalliga (Damen)

Spiel Ansetzung Pins Punkte

21 BC Forsche Kugel – Skarabäus-Team 582 : 635 4 : 6
Ten Pins 2018 II – BC Los Diablos 480 : 594 4 : 6

BC Los Diablos II – Sudden Strikes SG III 629 : 671 2 : 8
BC Strikebusters Berlin – ohne Gegner 538 : 0 10 : 0

22 Ten Pins 2018 II – Sudden Strikes SG III 468 : 631 2 : 8
BC Strikebusters Berlin – Skarabäus-Team 488 : 621 0 : 10

BC Los Diablos – ohne Gegner 639 : 0 10 : 0
BC Los Diablos II – BC Forsche Kugel 516 : 654 0 : 10

23 Skarabäus-Team – ohne Gegner 626 : 0 10 : 0
BC Forsche Kugel – Sudden Strikes SG III 660 : 670 4 : 6

Ten Pins 2018 II – BC Los Diablos II 505 : 529 4 : 6
BC Los Diablos – BC Strikebusters Berlin 584 : 488 8 : 2

24 BC Los Diablos – BC Forsche Kugel 662 : 600 10 : 0
BC Los Diablos II – ohne Gegner 517 : 0 10 : 0

Sudden Strikes SG III – BC Strikebusters Berlin 679 : 547 8 : 2
Skarabäus-Team – Ten Pins 2018 II 690 : 486 8 : 2

25 BC Los Diablos II – Skarabäus-Team 548 : 569 4 : 6
BC Strikebusters Berlin – BC Forsche Kugel 503 : 592 4 : 6

ohne Gegner – Ten Pins 2018 II 0 : 478 0 : 8
Sudden Strikes SG III – BC Los Diablos 644 : 661 4 : 6

Mannschaftsauswertung bis zum 02.03.2025

Tagesergebnis Gesamtergebnis

Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Los Diablos 3140 157,00 6 40 100 15517 155,17 211
2. Skarabäus-Team 3141 157,05 7 40 100 15267 152,67 205
3. Ten Pins 2018 II 2417 161,13 2 20 95 15244 160,46 199
4. Sudden Strikes SG III 3295 164,75 8 34 100 15668 156,68 198
5. BC Forsche Kugel 3088 154,40 5 24 100 15020 150,20 166
6. BC Los Diablos II 2739 136,95 4 22 95 12518 131,77 111
7. BC Strikebusters Berlin 2564 128,20 3 18 100 12670 126,70 83
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Tagesrangliste vom 5. Spieltag

02.03.2025 Bowlingworld Berlin Regionalliga (Damen)

Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Engel Nicole 34378 BC Los Diablos 5 1006 201,20 276 175 187 192 176 276
2. Donner Ines 28489 Sudden Strikes SG III 5 917 183,40 211 211 160 168 209 169
3. Koch Mandy 34673 Sudden Strikes SG III 5 856 171,20 183 183 181 159 155 178
4. Hirsekorn Sandra 34411 BC Forsche Kugel 5 844 168,80 192 160 175 145 172 192
5. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 3 500 166,67 176 157 - 167 176 -
6. Lassen Leony 34460 BC Los Diablos II 3 498 166,00 210 210 140 - - 148
7. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 II 5 828 165,60 194 164 159 194 154 157
8. Drenske Nadine 28427 Skarabäus-Team 3 493 164,33 204 - - 152 204 137
9. Nehrig Christiane 34557 BC Los Diablos 2 328 164,00 182 - 182 - - 146
10. Wolf Catrin 34667 Sudden Strikes SG III 5 813 162,60 178 143 160 171 178 161
11. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 II 5 805 161,00 191 124 151 169 170 191
12. Lindenberg Bettina 12247 Skarabäus-Team 5 792 158,40 191 152 167 147 191 135
13. Martens Petra 12251 Skarabäus-Team 4 633 158,25 177 177 138 157 - 161
14. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 II 5 784 156,80 192 192 158 142 162 130
15. Bischoff Andrea 12245 Skarabäus-Team 5 769 153,80 170 162 168 170 133 136
16. Ohlwein Helga 9867 BC Forsche Kugel 5 766 153,20 177 177 174 175 136 104
17. Theel Jennifer 34665 BC Forsche Kugel 5 764 152,80 173 127 167 147 150 173
18. Schönebeck Patricia 12194 Skarabäus-Team 3 454 151,33 162 144 148 - 162 -
19. Lajh Anita 34712 BC Los Diablos II 5 750 150,00 165 144 128 158 165 155
20. Hartmann Christina 34747 BC Los Diablos 5 720 144,00 153 137 141 142 153 147
21. Kienemann Sylvia 34739 BC Strikebusters Berlin 5 719 143,80 163 151 133 145 127 163
22. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel 5 714 142,80 193 118 138 193 142 123
23. Gestram Victoria 10908 Sudden Strikes SG III 5 709 141,80 172 134 130 172 137 136
24. Kienemann Michelle 34740 BC Strikebusters Berlin 5 678 135,60 162 162 124 140 137 115
25. Baran Anita 34710 BC Los Diablos II 5 671 134,20 158 158 135 131 108 139
26. Becher Jannik 34770 BC Strikebusters Berlin 3 391 130,33 181 - - 85 181 125
27. Stephan Martina 34751 BC Los Diablos II 4 471 117,75 127 - 113 127 125 106
28. Kruschke Jessica 34744 BC Los Diablos 5 586 117,20 157 125 129 83 157 92
29. Leonhardt Jennifer 34757 BC Los Diablos II 3 349 116,33 119 117 - 113 119 -
30. Sperling Martina 34743 BC Strikebusters Berlin 5 561 112,20 130 111 130 118 102 100
31. Redlich Melissa Abby 34765 BC Strikebusters Berlin 2 215 107,50 114 114 101 - - -
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Gesamtrangliste nach dem 5. Spieltag

02.03.2025 Regionalliga (Damen)

Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Donner Ines 28489 Sudden Strikes SG III 5 917 14 2570 183,57
2. Engel Nicole 34378 BC Los Diablos 5 1006 25 4542 181,68
3. Drenske Nadine 28427 Skarabäus-Team 3 493 12 2075 172,92
4. Lassen Leony 34460 BC Los Diablos II 3 498 15 2577 171,80
5. Hertel Julia 34713 BC Los Diablos 3 500 20 3361 168,05
6. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 II 5 805 20 3350 167,50
7. Hirsekorn Sandra 34411 BC Forsche Kugel 5 844 19 3163 166,47
8. Pichl Karen 34423 Ten Pins 2018 II 0 0 15 2481 165,40
9. Nehrig Christiane 34557 BC Los Diablos 2 328 4 658 164,50
10. Schuffenhauer Heike 28876 Ten Pins 2018 II 0 0 20 3260 163,00
11. Ohlwein Helga 9867 BC Forsche Kugel 5 766 19 3069 161,53
12. Wolf Catrin 34667 Sudden Strikes SG III 5 813 24 3864 161,00
13. Schönebeck Patricia 12194 Skarabäus-Team 3 454 15 2412 160,80
14. Kienemann Sylvia 34739 BC Strikebusters Berlin 5 719 25 3939 157,56
15. Zacharias Angelika 34324 Ten Pins 2018 II 5 828 25 3896 155,84
16. Elson Anastasia 34706 BC Forsche Kugel 0 0 9 1391 154,56
17. Theel Jennifer 34665 BC Forsche Kugel 5 764 20 3053 152,65
18. Bischoff Andrea 12245 Skarabäus-Team 5 769 15 2287 152,47
19. Koch Mandy 34673 Sudden Strikes SG III 5 856 24 3634 151,42
20. Gestram Victoria 10908 Sudden Strikes SG III 5 709 19 2872 151,16
21. Wollek Petra 28668 Ten Pins 2018 II 5 784 15 2257 150,47
22. Lindenberg Bettina 12247 Skarabäus-Team 5 792 24 3551 147,96
23. Scheibe Miriam 34388 Skarabäus-Team 0 0 19 2795 147,11
24. Härtig Mandy 34755 BC Los Diablos 0 0 10 1454 145,40
25. Schulze Anja 34405 Sudden Strikes SG III 0 0 19 2728 143,58
26. Martens Petra 12251 Skarabäus-Team 4 633 15 2147 143,13
27. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel 5 714 5 714 142,80
28. Baran Anita 34710 BC Los Diablos 5 671 10 1394 139,40
29. Eder Olena 34702 BC Los Diablos 0 0 8 1083 135,38
30. Lajh Anita 34712 BC Los Diablos II 5 750 13 1759 135,31
31. Hartmann Christina 34747 BC Los Diablos 5 720 23 3110 135,22
32. Gratza Susanne 34697 BC Forsche Kugel 0 0 10 1348 134,80
33. Leonhardt Jennifer 34757 BC Los Diablos II 3 349 22 2963 134,68
34. Klaus Sylvia 34565 BC Los Diablos II 0 0 4 525 131,25
35. Lasczig Nadine 34648 BC Forsche Kugel 0 0 18 2282 126,78
36. Becher Jannik 34770 BC Strikebusters Berlin 3 391 8 981 122,63
37. Kienemann Michelle 34740 BC Strikebusters Berlin 5 678 25 3035 121,40
38. Dannehl Astrid 34763 BC Los Diablos II 0 0 12 1445 120,42
39. Sperling Martina 34743 BC Strikebusters Berlin 5 561 25 2970 118,80
40. Kruschke Jessica 34744 BC Los Diablos 5 586 10 1139 113,90
41. Stephan Martina 34751 BC Los Diablos II 4 471 19 2053 108,05
42. Reyes Paola 34753 BC Los Diablos II 0 0 5 525 105,00
43. Redlich Melissa Abby 34765 BC Strikebusters Berlin 2 215 12 1192 99,33
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